
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

62 

356 

54 

456 

89 

837 

801 

358 

736 

178 

434 

30 

406 

167 

468 

984 

Nome 

LUCIANO MEDEGHINI 

MARCO BELLANCA 

DANIELE CARE' 

ROGER RICCO 

ALESSANDRO PAGANO 

PIETRO CINO 

ALBERTO GATTI 

STEFANO CASALOTTI 

ALBERTO MAGNANI 

PAOLO PORTA 

SAVINO ZACCARO 

MARCO PORCELLA 

VASILEIOS KARAGIANNIS 

MASSIMO SCIANNA 

LUCA RAINERI 

MOSCA MARCO 

Classe 
125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

3 

2 

Tempo Totale 

13:13.929 

13:17.506 

13:18.020 

13:18.684 

13:19.599 

13:23.840 

13:24.096 

13:24.588 

13:25.451 

13:34.271 

13:36.157 

13:37.670 

13:45.324 

2:49.026 

1:55.879 

Diff 

3.577 

4.091 

4.755 

5.670 

9.911 

10.167 

10.659 

11.522 

20.342 

22.228 

23.741 

31.395 

DNF 

DNF 

DNS 

Differenza 

3.577 

0.514 

0.664 

0.915 

4.241 

0.256 

0.492 

0.863 

8.820 

1.886 

1.513 

7.654 

13 Giri 

1 Giro 

Tempo Migliore 

48.485 

48.685 

48.711 

48.685 

48.813 

48.858 

48.849 

48.929 

48.860 

49.141 

49.410 

49.536 

50.151 

51.022 

50.342 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.577 

Velocità  Media 

94,316 

Miglior tempo sul giro 

48.485 

Velocità Migliore 

96,525 

Giro Migliore di 

62 - LUCIANO MEDEGHINI 

 

Stampato: 10/07/2023 19:51:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

FINALE / GARA 2 

125 KZ N OVER 30  

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:56:51 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/07/2023 16:55 


